2025 年 11 月 14 日

各 位
  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループ CEO 小野 有理

    （コード番号 6699 東証プライム市場）

   問合せ先  専務執行役員 CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

その他資本剰余金を原資とした中間配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年９月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2025年５月28日公表）

前期実績

（2025年３月期）

基準日 2025年９月30日 同左 2025年３月31日

１株当たり配当金 12円50銭 同左 25円00銭

配当金総額 115百万円 － 228百万円

効力発生日 2025年12月22日 － 2025年７月22日

配当原資 その他資本剰余金 － その他資本剰余金

（注）純資産減少割合：0.008

２．理由

当社は、配当については、我が社存続ひいては永続による株主様への安定還元を長期的展望から

財務基盤の強化及び将来の成長分野への投資のために必要な内部留保を確保しながら、安定配当の

維持と向上を図るため、連結当期純利益に対する中長期的に安定した目標として配当性向25％以上

を目指し、利益還元を実施したいと考えております。

このような状況の中、当期の業績や利益水準及び今後の見通しなどを総合的に勘案し、当期の中

間配当につきましては、その他資本剰余金のうち115百万円を原資とし、１株当たり12円50銭の配

当をすることといたしました。

以 上